АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.08. 2017 года                                                                                            № 33

с. Застолбье

Об устранении технической ошибки, допущенной в системе ФИАС по объектам недвижимости, расположенным на территории сельского поселения Застолбье.

   В целях приведения адресного хозяйства в соответствие с Федеральной информационной адресной системой,

                                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в Федеральную информационную адресную систему по объектам недвижимости, расположенным на территории сельского поселения Застолбье:

1) считать количество жилых домов  под номером 18 в д. Свистуново –  1,

2) считать количество жилых домов  под номером 5 в с. Застолбье, ул. Новая  –  1.

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Рамешковский  район» в разделе  сельское поселение Застолбье  в информационно-телекоммуникационной   сети   «Интернет»   и      в   центре   для обнародования   нормативных   правовых   актов   в   администрации   сельского поселения Застолбье.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Застолбье                                        С.П. Сырцева